



Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na „**Remont nawierzchni jezdni drogi wojewódzkiej nr 470 Kościelec – Kalisz na odcinku od m. Skarszew do m. Kalisz w tym wzmocnienie przepustu w miejscowości Skarszew**”

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, w związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) wyjaśnia, co następuje:

Pytanie 1:

1. Zamawiający wymaga wykazania doświadczenia Wykonawcy w okresie ostatnich 5 lat co najmniej trzech zadań związanych z budową, przebudową, rozbudową, remontem, odnową lub wzmocnieniem dróg w zakresie ułożenia nawierzchni z mieszanki mastyksowo – grysowej, każde o wartości nie mniejszej niż 2.500.000,00 zł brutto.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykazanie doświadczenia Wykonawcy określonego jako **remont ulic**, gdzie roboty obejmowały m.in. położenie warstwy ścieralnej SMA?

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykazanie doświadczenia Wykonawcy określonego jako **roboty budowlane i usługi w zakresie bieżącego utrzymania dróg krajowych i drogowych obiektów mostowych**, gdzie roboty obejmowały m.in. wykonanie warstwy ścieralnej z masy SMA?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wykazanie doświadczenia Wykonawcy określanego jako remont ulic oraz jako roboty budowlane i usługi w zakresie bieżącego utrzymania dróg krajowych i drogowych obiektów mostowych.

Pytanie 2:

Zamawiający wymaga wykazania doświadczenia Wykonawcy w okresie ostatnich 5 lat co najmniej trzech zadań związanych z budową, przebudową, rozbudową, remontem, odnową lub wzmocnieniem dróg w zakresie ułożenia nawierzchni z mieszanki mastyksowo – grysowej, każde o wartości nie mniejszej niż 2.500.000,00 zł brutto.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wartości w/w zadań do wartości 1.700.000,00 zł?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie wartości zadań do kwoty 1.700.000,00 zł brutto.



Pytanie 3:

Zamawiający wymaga wykazania doświadczenia Kierownika budowy w zakresie realizacji min.1 zadania na stanowisku kierownika budowy związanego z budową, przebudową, rozbudową, remontem, odnową lub wzmocnieniem dróg w zakresie ułożenia nawierzchni z mieszanki mastyksowo-grysowej o wartości 2.500.000,000 zł brutto.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wartości w/w zadań do wartości 1.700.000,00 zł?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie wartości zadań, którymi ma się wykazać Kierownik budowy w ramach doświadczenia do kwoty 1.700.000,00 zł brutto.

Pytanie 4:

Wykonawca zwraca się z zapytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „opóźnienie” na słowo „zwłoka” w treści § 16 ust. 1 pkt 1-3 wzoru umowy oraz czy wyrazi zgodę na wykreślenie pkt 7,8,9 i 11?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy.

Pytanie 5:

Wykonawca zwraca się z zapytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie w § 17 zapisów dotyczących wskazania okoliczności, w których Wykonawca wzorem Zamawiającego uprawniony będzie do odstąpienia od umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy.

